PORTARIA PGJ/PI Nº 1974/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em  vista  o  deferimento  dos
requerimentos formulados pelas Promotoras  de Justiça Cláudia Pessoa Marques da Rocha Seabra,
Denise Costa Aguiar e Karla Daniela Furtado Maia Carvalho,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
DENISE  COSTA  AGUIAR  e  KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA  CARVALHO para
participarem da II Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Direitos Humanos – GNDH, a ser
realizada nos dias 04, 05 e 06 de setembro de 2018, em Fortaleza-CE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1974/2018